КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва
Девятнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

От “24”   02   2012 года              №19/1042                           г. Краснодон

О принятии имущества

в коммунальную собственность

территориальной громады

г. Краснодона

Для обеспечения проведения   ремонтных работ в   дошкольных и   школьных      учреждениях г. Краснодона, руководствуясь Законом Украины  «О восстановлении платежеспособности должника или признания его банкротом»,  ст.26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, рассмотрев письмо ликвидатора КП «Краснодонтеплосервис»  № 10 от 16.01.2012г.,  городской совет

РЕШИЛ:

1. Принять    в     коммунальную       собственность      территориальной     громады   г.Краснодона     следующие     материальные     ценности:

-труба d114  в количестве 88 м, балансовой стоимостью 4771,7 грн.;

-труба d76  в количестве 198,5 м,    балансовой   стоимостью 3869,0   грн.;

-труба d48  в количестве  209 м,  балансовой  стоимостью   1176,92   грн.;

-труба d50    в   количестве   266 м,   балансовой   стоимостью 5833,72 грн.;

-трубу d60   в   количестве 308 м,       балансовой    стоимостью 7130,21 грн.;

-труба d114  в количестве 1110 м,  балансовой   стоимостью   85321,46 грн.
2.  Определить балансодержателем вышеуказанного имущества Управление образования исполкома Краснодонского городского совета
3.   Разрешить   Управлению образования исполкома Краснодонского городского совета провести демонтаж вышеуказанных тепловых сетей, выполненных за счет собственных средств коммунального предприятия «Краснодонтеплосервис»  и использовать демонтированные трубы для  проведения ремонтных работ.
4.    Принять   в    коммунальную   собственность       территориальной         громады
г. Краснодона  здание котельной №21, балансовой стоимостью 66186 грн., остаточной стоимостью по состоянию  на 01.01.2012г. 56054 грн.; здание бойлерной, расположенной по адресу: г. Краснодон, ул. Железнодорожная, балансовой стоимостью 54776 грн., остаточной стоимостью по состоянию  на 01.01.2012 г.  53635  грн., сварочный аппарат ВДГН-303, балансовой стоимостью 21,00 грн., остаточной стоимостью по состоянию  на 01.01.2012 г.  0 грн.

5.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                                                               Ю.Б. Баклагов